
Әкімдіктің 2014 жылғы 14 шілдедегі № 338 "Қостанай облысы әкімдігінің ауыл 
шаруашылығы басқармасы" мемлекеттік мекемесі туралы ережені бекіту туралы"
қаулысына өзгерістер енгізу туралы

Күшін жойған
Қостанай облысы әкімдігінің 2016 жылғы 19 ақпандағы № 67 қаулысы. Қостанай 
облысының Әділет департаментінде 2016 жылғы 15 наурызда № 6216 болып 
тіркелді. Күші жойылды - Қостанай облысы әкімдігінің 2017 жылғы 4 
қаңтардағы № 2 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды – Қостанай облысы әкімдігінің 04.01.2017  № 2
қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" 2001 жылғы 23 қаңтардағы Қазақстан Республикасы Заңының 

, "Қазақстан Республикасының кейбір заңнамалық актілеріне 27-бабына
мемлекеттік сатып алу мәселелері бойынша өзгерістер мен толықтырулар енгізу 
туралы" 2015 жылғы 4 желтоқсандағы Қазақстан Республикасының  Заңына
сәйкес Қостанай облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қостанай облысы әкімдігінің 2014 жылғы 14 шілдедегі  "Қостанай № 338
облысы әкімдігінің ауыл шаруашылығы басқармасы" мемлекеттік мекемесі 
туралы ережені бекіту туралы" қаулысына (Нормативтік құқықтық актілерді 
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 4958 болып тіркелді, "Қостанай таңы" газетінде
2014 жылғы 15 тамызда жарияланған) мынадай өзгерістер енгізілсін:
      16-тармақтың , , , ,  и  алынып тасталсын.45) 46) 47) 48) 49) 50) тармақшалары
      2. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Облыс әкімі А. Мұхамбетов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


